rogatorlae.
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lifices praedecessores nostros ne nos ot

Sedem pracdictam, cliam molli propi-io

et ex cerla scicntia, deqiic apostolicac

potestatis plenitudine, ac alias quomoilo-

ciimque et sub quilniscumque tenoribus

et formi?, et ex quibusvis causis, cliam

onerosi?, ac cum restitulionibus, praeser-

valionibus, derogatoriarum dcrogaloriis

aliisque fortioribus, cfficacissimis et in-

solilis clausulis , nccnon irrilanlibus et

aliis decrelis, in genere et in specie

quoliescumque concessis, confirmalis et

saepius ileratis vicibus innovatis. Quae

omnia ot singula, etiam si de eis eorum-

que totis tenoribus specialis, specifica,

cxprcssa et individua ac de verbo ad ver-

bum, non aulom per clausulas generales,

mentio seu quaevisalia expressio habenda

foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo

ad vei'bum inscrerentur
,

praesentibus

prò exprcssis liabonles, quatenus prae-

dicta impedire vel differre aut alias illis

obesse possent, barum serie, de simili po-

testatis plenitudine, spccialitcr et expresse

revocamus et abolemus, viribusque et ef-

fectu prorsus carerò; ac quicquid sccus

per qnoscumque, scienler vel ignoranter,

allontari conligerit, irritum et inane de-

cernimus, cacterisquc contrariis quibus-

cumque.

§ 4. Volumus aulem ut pracsentium

ivcmiiionim oxempla, etiam impressa, edanlur, eaque,

nolarii publici manu et cuiuscunique cu-

riae ecclesiasticae aul praelali sigillo obsi-

gnata, eamdem illam prorsus fìdera ubi-

quelocorumfaciant, quamipsaepraesentes

facerenl, si essent exbibitac vel oslensao.

§ 5. Nulli ergo oinnino bominum li-

ceat etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo sexagesinio nono, (piarlo kalcn-

das marlii, ponlificatus nostri anno iv.

Dal. die 26 fubruarii 15G9, ponlif. anno iv.
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CXXV.

1

Hnnclio poc-

nalis.

Qnody in singiilis provinciis fratrinn Mi-

norum Ordinis S. Francisci de Obser-

vanlia, duae sallcm domns assigneiilìir

frairibìts strictloyis observaniiac, a qni-

bus, absqucpracìatornm licentia, nulla-

tenus ud alia loca se transfcrrc possinl.

Pius Papa V, ad futuram rei memoriam.

Iniunclum nobis desuper aposlolicae Etordium.

serviUilis officium crebro nos admonet

ci inducit ul personis quibuslibet regula-

ribus vigilanliae nostrae parles efficacius

exbibenles , eas in inslilulorum suorum

regularium candore salubriler manute-

neamus.

S 1 . Accepimus sane nupcr quod in lussio de qu»
*•

Ordme b. francisci de Observanlia non-

nulla sunt doiiuis et loca, recollecla nun-

cupata , in qulbus dicli Ordinis fralres

arctiorem quam in ceteris vilam degunt:

et propterea cidem Ordini commodum et

opportunum esse censentes ut in singulis

dicti Ordinis provinciis duae domus et

loca recollecla huiusmodi existant, aucto-

rilate apostolica, tenore praesentium, per-

petuo dccernimus alque staluimus quod in

qualibet provincia dicti Ordinis duae ad mi-

nus domus et loca recollecla esse debeant;'

et praefata monasleria recollecla nullale-

nus ab huiusmodi rocollcclione separari "i

possinl; et fralres in illis degentes, etiam

si velini (nisi de ministri generalis ipsius

Ordinis vel provincialis et discretorum

convcntuum diclorum loconiin recolle-

clorum prò tempore exislenliiim Consilio),

ad alia loca non recollecla transferri ne-

queaiit, nisi eisdeni superioribus,ut aliter

fiat, visual fueril expedire.

8 2. Decernentes prjesentes litteras nullo cbusuia. pr.e-
'^ ^

. , . servaiiT».

umquam tempore de subreplionis vel

obroplionis villo aut inlenlionis nostrae

vel quopiam alio dofectu notari vel impu-^^^^, .,,,^

guari aut invalidari nullatenus posse, mi-
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nusqne sub quibosvis similium vel dissi-

miliiim gratiarum revocalionibu?, suspcn-

sionibus, limitalionibus autaliiscontrariis

disposilionibus comprehendi nullaleiuis

posse, sicqus ab omnibus ccnseri.

§ 3. Et ita per quoscunupie iudices et

ciausuu sub- commissarios, quavis auctoritate l'nngen-

tes, sublata eis et eorum cuilibel quavis

aliter iudicaudi et inlerprelandi facultate,

iudicari debere; irrituni quoque et inane

quidquid secus super bis, a quoquam, qua-

vis auctoritate, scienler vel ignoranter,

contigcrit attentavi.

§ 4-. Et nibiloniinus
,
prò maiori prae-

Eiecutorum missoFum cautioue, venerabili fratri epi-
dppuiaiu..

scopo Conchensi et dilectis fdiis causaruni

Curiae Camerae Apostolicae generali au-

ditori ac officiali Tolelano per pracsentes

committimus et mandamus quatenus ipsi,

vel duo aut unus eorum, per se vel alium

seu alios, praesentes liltcras et in eis con-

lenta quaecunique solenìniter publicantes,

f'aciant illas ab omnibus, quos illae con-

cernunt, inviolal)iliter observari, non per-

mittentes aliquid centra praemissa quo-

modolibet innovari. Contradictores quos-

libet et rebelics per easdem poenas aliaque

opportuna iuris et facti remedia , appcl-